Camara Mexicana de la Industria de la Construccion
Modulo de Asociado 2025

Estimado asociado, para la CMIC es importante conocer el perfil de su empresa a través de este médulo, permitiéndonos optimizar la informacién,

Servicios y beneficios que le proporcionemos enfocandolos a fortalecer su desarrollo e incrementar sus oportunidades de negocio.

Para uso exclusivo de la Delegacion

Numero de registro ‘ ‘ Delegacion ‘ ’ Fuera de plaza ‘
Tipo de Asociado
Proveedor Basico \:| Proveedor Plus \:| Proveedor Plus Especial |:|
Datos Generales
R.F.C. ‘ ‘
[ e | | | |
Nombre (s) Apellido paterno Apellido materno.
D Moral ‘ ‘
Razén social
Nombre comercial para
Persona moral ‘
Nombre comercial o siglas
Domicilio fiscal ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Calle Numero exterior Numero interior
| v |
Calle colindante 1 Calle colindante 2
Colonia Codigo postal Entidad Federativa Municipio o delegacidn politica
Lada Teléfono Lada Celular ID Nextel

E-mail de la empresa

‘ Autorizo que los datos de la empresa aparezcan en el directorio de proveedores de la pagina web de la

cmic. Si No

:

Datos Director General

Nombre (s)

Apellido paterno

| |

Apellido materno

Titulo y/o profesion

Nacionalidad

Sexo

—
p—

Teléfono

Celular

Fecha de nacimiento (dd/mm/aa)

Cugar de nacimiento

E=rmait

Giro, Productos y Servicios

Enumere en los recuadros por orden de importancia del 1 al 3 los giros que su empresa realiza de manera preponderante

1 2 3

(Ver claves en el catalogo)

Otros: ‘

@ www.cmic.org [j/CMIC-Nacional

Y@cmicnacional

@ /cmictvmexico (2 01 800 000 2642

1de4d



Enumere por orden de importancia del 1 al 3 los principales tipos de obra que realiza

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073

Giro o Producto

Abrasivos

Acabados para Construccién
Accesorios Eléctricos

Accesorios para Bafio y Cocina
Aceites Lubricantes Fab.

Acero

Acero de Refuerzo para Concreto
Adhesivos para Pisos Fab..
Administracion

Agencia de Automdviles
Aglomerados

Agregado para Concreto

Aire Acondicionado

Aislantes

Alambre y Cables Eléctricos Fab..
Albercas Construcciones y Equipos
Alfombras

Alumbrado Publico

Aluminio

Amortiguadores

Andamios en General
Arrendadoras

Barrenacién

Bienes Raices

Block y Materiales Fab.
Bloqueras Automaticas

Bolsas y Rollo de Polietileno
Bombas Autocebantes

Cables

Cal Hidratada

Calcomanias Industriales
Campanas y Extractores Fab.
Canceleria de Aluminio Fab.
Canteras

Capacitacién

Carpinteria

Casetas y Cuartos Acusticos Fab.
Cementos

Cementos Hidraulicos

Cenefas

Centro de Copiado

Cerdmica

Chimeneas

Cilindros Hidraulicos y Neumaticos
Cilindros y Valvulas Fab.
Cimbras Metdlicas

Cocinas Industriales Fab.
Combustibles
Comercializadoras
Comunicacién

Concreto

Conduccién de Cables
Construccién

Consultoria

Contratistas

Control de Calidad

Coordinacion y Supervisién de Eventos
Coordinacién y Supervisién de Obras
Copiadoras

Cortadoras

Cortinas de Acero Fab..

Cristales

Discos Brocas y Herramientas
Disefio Eléctrico e lluminacién
Disefio Grafico

Disefio Industrial Modelos 3D
Disefio y Proyecto Arquitectdnico
Distribuidora de Muebles
Domos

Edificacién

Edificios Inteligentes

Editorial

Equipo de Laboratorio

Catdlogo de Giros de Asociados Proveedores

lave Giro o Producto Clave
074  Equipo Hidraulico 147
075  Equipoy Sistemas de Seguridad 148
076  Equipos de Bombeo 149
077  Equipos de Medicién 150
078  Equipos de Telecomunicacion 151
079  Equipos Industriales 152
080 Equipos y Accesorios para Sujetacion 153
081  Equiposy Gases para Soldadura 154
082  Estructuras de Acero 155
083  Estructuras de Madera 156
084  Estructuras Metélicas 157
085  Estufas Fab. 158
086  Exploraciones Geoldgicas 159
087  Explosivos 160
088  Exportacion 161
089  Extintores 162
090  Ferreteria 163
091 Fianzas y Seguros 164
092 Fibras Sintéticas 165
093  Fregaderos de Acero Fab. 166
094 Fundicién 167
095  Galvanoplastia 168
096  Geotextiles Fab. 169
097  Gruas Industriales 170
098  Habilitado de Acero de Refuerzo 171
099 Herrajes 172
100 Herramientay Accesorios 173
101 Herreria 174
102  Hierro Forjado 175
103 lluminacién 176
104  Impermeabilizantes 177
105 Imprentas 178
106  Ingenieria de Seguridad 179
107  Ingenieria Estructural 180
108 Instalaciones Eléctricas y Electromecanica 181
109  Instalaciones de Gas 182
110  Interfonos Fab. 183
111 Internety Paginas Web 184
112 Interruptores y Apagadores Fab. 185
113 Ladrillos Fab.. 186
114 Laminas 187
115  Ldmparas 188
116  Limpieza 189
117 Llantas 190
118  Losetay Ceramica Fab. 191
119  Lubricantes 192
120  Madera 193
121 Mallay Cajas Metdlicas Fab. 194
122 Mallas 195
123 Mamparas 196
124  Mantenimiento 197
125  Manufacturera 198
126 Maquinaria 199
127 Marmoles 200
128  Material de Plomeria 201
129  Material para Decoracién 202
130 Material para Empacar 203
131  Materiales Eléctricos 204
132 Materiales para Construccion 205
133 Materiales Rdsticos 206
134  Materias Primas para La Construccion 207
135  Mensajeriay Paqueteria 208
136 Metal Mecénica 209
137  Mobiliario y Equipo de Oficina 210
138 Mosaicos Fab. 211
139 Movimiento de Tierras 212
140  Navesy Bodegas Fab. 213
141 Obras Civil 214
142 Obras Maritimas 215
143 Palapas 216
144  Panelesy Perfiles Fab. 217
145  Parafinasy Ceras 218
146  Pavimentaciones 219

Pegamento y Colores Fab..
Perfiles Estructurales
Peritajes y Avaltos en Gral.
Persianas Fab.

Pigmentos Oxidos Fab..
Pinturasy Barnices

Pisos

Placas de Acero

Plafones

Plantas Eléctricas

Plantas y Equipos para Tratamiento de Aguas

Plasticos

Policarbonato

Poliestireno

Prefabricado de Concreto
Productos de Cobre
Productos de Silicon Fab.
Productos Decorativos
Productos Quimicos
Productos Siderurgicos Fab.
Proteccién Contra Incendios
Publicidad

Puentes

Puertasy Ventanas
Quimico Farmacéutico
Recubrimientos
Refacciones Industriales
Refacciones Maquinaria Pesada
Refacciones p/Compresoras
Rejillas para lluminacion
Rejillas para Pisos
Remodelacién

Remolques de Carga

Renta de Equipo de Construccion
Reparacion de Equipo
Revestimientos Ceramicos
Seguridad Industrial Vigilancia
Servicios

Siderurgica

Sistemas de Almacenamiento
Sistema de Fijacion Fab..
Software

Soldadura

Subestaciones Eléctricas
Suministros e Instalaciones
Suministros para Plotters
Supervision de Obra
Suspension para Plafones
Tableros

Techos de Laminas y Estructuras
Techos y Cubiertas
Tecnologia Aplicada

Teja de Barro Fab..

Tela para Muros

Terraceria

Tinacos de Polietileno Fab..
Topografia y Meteorologia
Tracto camiones
Transporte de Carga
Tuberia

Tubo de Acero Fab..

Tubo de Cartén Fab..
Tuercas Tornillos y Clavos
Unién de Crédito
Urbanizacién y Pavimento
Valvulas

Varilla

Venta de Madera y Triplay
Ventilacion

Video

Vidrio

Zapatos de Seguridad
Otros

4de4



( Camara Mexicana de la Industria de la Construccion

Estimado asociado, a la CMIC y sus Instituciones les interesa tener mejor comunicacion con su empresa de forma adecuada, para ello le solicitamos nos

indique los datos de los contactos para recibir informacion.

Contacto para recibir informacion:

Nombre Puesto
Teléfono E-mail
Invitaciones a eventos (locales y nacionales) Educacién, maestrias y diplomados
Capacitacion Servicios y beneficios de asociados

Le interesa obtener informacidn o formar parte de esta Plataforma de Comercio Electrénico

Informacidn adicional

Indique las areas que considera importantes para la promocidn y participacién de su empresa

Patrocinios (eventos, reuniones, etc.) Presencia en Grupos de Trabajo

Publicidad (stands, banners, flyers, etc.) Oportunidad de negocios con afiliados

Renta de instalaciones (cursos, talleres, etc.)

Consultar la disponibilidad de estos servicios con su Delegacion

Otorgo mi consentimiento para recibir informacion via e-mail por parte de CMIC y sus Instituciones

S NO

CONSTRU COMPRA

4ded



@ Camara Mexicana de la Industria de la Construccién

Aviso de Privacidad

La Camara Mexicana de la Industria de la Construccién “CMIC”, a través de sus 44 Delegaciones, asi como de sus oficinas de representacién en toda la
Republica Mexicana, con domicilio sede en Periférico Sur No. 4839, Colonia Parques del Pedregal, Alcaldia Tlalpan, C.P. 14010, en la Ciudad de México, hace
de su conocimiento que es totalmente responsable del uso y proteccién de los datos personales que le recaba mediante el presente Mddulo de Afiliacidn, de
conformidad con lo dispuesto por la Ley Federal de Proteccién de Datos Personales en Posesion de los Particulares y su Reglamento.

Usted tiene derecho de acceder, rectificar y cancelar sus datos personales, asi como de oponerse al tratamiento de los mismos o revocar el consentimiento
que para tal fin nos haya otorgado (Derechos ARCO), mediante escrito libre con firma autdgrafa del titular y de manera personal en cualquiera de nuestras
oficinas de lunes a jueves en un horario de atencién de 09:00 a 18:00 horas, y los viernes de 9:00 a 14:00 horas, via telefénica al teléfono (0155) 5424-7451 o

bien via correo electrdnico a la direccién avisodeprivacidad@cmic.org.

Para conocer el procedimiento del ejercicio de Derechos ARCO, asi como cualquier modificacién o actualizacidn al presente Aviso de Privacidad, derivados de
nuevos requerimientos legales y de nuestras propias necesidades, lo invitamos a leer nuestro Aviso de Privacidad Integral que podra consultar en nuestra
pagina web: http://www.cmic.org.mx/cmic/privacidad/

Otorgo mi Consentimiento

J O

Sl NO

Bajo protesta de decir verdad, manifiesto que los datos y la informacién proporcionada son veridicos, contienen mi libre voluntad y
serviran de base para la clasificacion y registro ante la Camara Mexicana de la Industria de la Construccién.

Declaro conocer y aceptar los Estatutos rectores de la Camara Mexicana de la Industria de la Construccion que rigen su
funcionamiento y adherirme a su Cédigo de Etica.

Lugar Dia Mes Ao

Nombre y Firma del Director General

4de

Version 01 Enero 2025


mailto:avisodeprivacidad@cmic.org
http://www.cmic.org.mx/cmic/privacidad/

	Módulo Asociado Proveedor 2023 V2 formulario

	Enumere por orden de importancia del 1 al 3 los principales tipos de obra que realiza: 
	untitled1: 
	untitled2: 
	untitled3: 
	untitled4: 
	untitled5: 
	untitled6: 
	untitled7: 
	untitled8: 
	untitled9: 
	untitled10: 
	untitled11: 
	untitled12: 
	untitled13: 
	untitled14: 
	untitled15: 
	untitled16: 
	untitled17: 
	untitled18: 
	untitled19: 
	untitled20: 
	untitled21: 
	untitled22: 
	untitled23: 
	untitled24: 
	untitled25: 
	untitled26: 
	untitled27: 
	untitled28: 
	untitled29: 
	untitled30: 
	untitled31: 
	untitled32: 
	untitled33: 
	untitled34: 
	untitled35: 
	untitled36: 
	untitled37: 
	untitled38: 
	untitled39: 
	untitled40: 
	untitled41: 
	untitled42: 
	untitled43: 
	untitled44: 
	untitled45: 
	untitled46: 
	untitled47: 
	untitled48: 
	untitled49: 
	untitled50: 
	untitled51: 
	untitled52: 
	untitled53: 
	untitled54: 
	untitled55: 
	untitled56: 
	untitled57: 
	untitled58: 
	untitled59: 
	untitled60: 
	untitled61: 
	untitled62: 
	untitled63: 
	untitled64: 
	untitled66: 
	untitled67: 
	untitled68: 
	untitled69: 
	untitled70: 
	untitled71: 


