

Cámara Mexicana de la Industria de la Construcción

Módulo de Asociado 2025

Estimado asociado, para la CMIC es importante conocer el perfil de su empresa a través de este módulo, permitiéndonos optimizar la información, Servicios y beneficios que le proporcionemos enfocándolos a fortalecer su desarrollo e incrementar sus oportunidades de negocio.

		Para uso exclusiv	o de la Delegación			
úmero de registro		Delegación		Fue	ra de plaza	
		Tipo de	Asociado			
Proveedor Básico		Prove	edor Plus		Proveedor P	lus Especial
		Dates G	enerales			
		Datos G	enerales			
E.C.						
Física						
	Nombre (s)		Apellido paterno		Аре	ellido materno
Moral						
			Razón social			
ombre comercial para			Nazori Social			
Persona moral			Nombre comercial o			
omicilio fiscal						
		Calle			Número exterior	Número interior
			у			
Call	e colindante 1			Call	e colindante 2	
Colonia		Código postal	Entidad F	ederativa	Muni	cipio o delegación política
()		()				
Lada Teléfor	0	Lada	Celular	IE)	Nextel
		Autorizo que los datos o	le la empresa aparezcan e	n el directorio de pro	veedores de la págin	CNAIC
E-mail de la empres	1					CMIC. Sí No
		Datos Dire	ctor General			
Nombre (s)		Aŗ	ellido paterno		Apellio	do materno
Titulo y/o profesión	Nacio	nalidad	Sexo Fed	ha de nacimiento (dd/mi	m/aa)	Lugar de nacimiento
Lada Teléfon	0	Ce	lular		E-mail	
		6: 5 1				
Enumere en los re	cuadros por orden de ii		tos y Servicios 3 los giros que su er	mpresa realiza de	e manera prepor	nderante
1 2 3	•	-		•		
	Otros:					
(Ver claves en el catálogo)	23,03.					
	f/CMIC-Nacion		icnacional			

Catálogo de Giros de Asociados Proveedores

Enumere por orden de importancia del 1 al 3 los principales tipos de obra que realiza

Clave	Giro o Producto	Clave	Giro o Producto	Clave	Giro o Producto
001	Abrasivos	074	Equipo Hidráulico	147	Pegamento y Colores Fab
002	Acabados para Construcción	075	Equipo y Sistemas de Seguridad	148	Perfiles Estructurales
003	Accesorios Eléctricos	076	Equipos de Bombeo	149	Peritajes y Avalúos en Gral.
004 005	Accesorios para Baño y Cocina Aceites Lubricantes Fab.	077 078	Equipos de Medición	150	Persianas Fab. Pigmentos Óxidos Fab
006	Acero	079	Equipos de Telecomunicación Equipos Industriales	151	-
007	Acero de Refuerzo para Concreto	080	Equipos y Accesorios para Sujetación	152 153	Pinturas y Barnices Pisos
007	Adhesivos para Pisos Fab	081	Equipos y Accesorios para Sujetación Equipos y Gases para Soldadura	154	Placas de Acero
009	Administración	082	Estructuras de Acero	155	Plafones
010	Agencia de Automóviles	083	Estructuras de Madera	156	Plantas Eléctricas
011	Aglomerados	084	Estructuras Metálicas	157	Plantas y Equipos para Tratamiento de Aguas
012	Agregado para Concreto	085	Estufas Fab.	158	Plásticos
013	Aire Acondicionado	086	Exploraciones Geológicas	159	Policarbonato
014	Aislantes	087	Explosivos	160	Poliestireno
015	Alambre y Cables Eléctricos Fab	088	Exportación	161	Prefabricado de Concreto
016	Albercas Construcciones y Equipos	089	Extintores	162	Productos de Cobre
017	Alfombras	090	Ferretería	163	Productos de Silicón Fab.
018	Alumbrado Publico	091	Fianzas y Seguros	164	Productos Decorativos
019	Aluminio	092	Fibras Sintéticas	165	Productos Químicos
020	Amortiguadores	093	Fregaderos de Acero Fab.	166	Productos Siderúrgicos Fab.
021	Andamios en General	094	Fundición	167	Protección Contra Incendios
022	Arrendadoras	095	Galvanoplastia	168	Publicidad
023	Barrenación	096	Geotextiles Fab.	169	Puentes
024	Bienes Raíces	097	Grúas Industriales	170	Puertas y Ventanas
025 026	Block y Materiales Fab. Bloqueras Automáticas	098 099	Habilitado de Acero de Refuerzo Herrajes	171 172	Químico Farmacéutico Recubrimientos
				173	Refacciones Industriales
027 028	Bolsas y Rollo de Polietileno Bombas Autocebantes	100 101	Herramienta y Accesorios Herrería	173	Refacciones Maquinaria Pesada
029	Cables	102	Hierro Forjado	175	Refacciones p/Compresoras
030	Cal Hidratada	103	Iluminación	176	Rejillas para Iluminación
031	Calcomanías Industriales	104	Impermeabilizantes	177	Rejillas para Pisos
032	Campanas y Extractores Fab.	105	Imprentas	178	Remodelación
033	Cancelería de Aluminio Fab.	106	Ingeniería de Seguridad	179	Remolques de Carga
034	Canteras	107	Ingeniería Estructural	180	Renta de Equipo de Construcción
035	Capacitación	108	Instalaciones Eléctricas y Electromecánica	181	Reparación de Equipo
036	Carpintería	109	Instalaciones de Gas	182	Revestimientos Cerámicos
037	Casetas y Cuartos Acústicos Fab.	110	Interfonos Fab.	183	Seguridad Industrial Vigilancia
038	Cementos	111	Internet y Paginas Web	184	Servicios
039	Cementos Hidráulicos	112	Interruptores y Apagadores Fab.	185	Siderúrgica
040	Cenefas	113	Ladrillos Fab	186	Sistemas de Almacenamiento
041	Centro de Copiado	114	Laminas	187	Sistema de Fijación Fab
042	Cerámica	115	Lámparas	188	Software
043	Chimeneas	116	Limpieza	189	Soldadura
044 045	Cilindros Hidráulicos y Neumáticos Cilindros y Válvulas Fab.	117 118	Llantas Loseta y Cerámica Fab.	190 191	Subestaciones Eléctricas Suministros e Instalaciones
045	Cimbras Metálicas	119	Lubricantes	192	Suministros para Plotters
040	Cocinas Industriales Fab.	120	Madera	193	Supervisión de Obra
048	Combustibles	121	Malla y Cajas Metálicas Fab.	194	Suspensión para Plafones
049	Comercializadoras	122	Mallas	195	Tableros
050	Comunicación	123	Mamparas	196	Techos de Laminas y Estructuras
051	Concreto	124	Mantenimiento	197	Techos y Cubiertas
052	Conducción de Cables	125	Manufacturera	198	Tecnología Aplicada
053	Construcción	126	Maquinaria	199	Teja de Barro Fab
054	Consultoría	127	Mármoles	200	Tela para Muros
055	Contratistas	128	Material de Plomería	201	Terracería
056	Control de Calidad	129	Material para Decoración	202	Tinacos de Polietileno Fab
057	Coordinación y Supervisión de Eventos	130	Material para Empacar	203	Topografía y Meteorología
058	Coordinación y Supervisión de Obras	131	Materiales Eléctricos	204	Tracto camiones
059	Copiadoras	132	Materiales para Construcción	205	Transporte de Carga
060	Cortadoras	133	Materiales Rústicos	206	Tubería
061	Cortinas de Acero Fab	134	Materias Primas para La Construcción	207	Tubo de Acero Fab.
062	Cristales Discos Proces y Horramientos	135	Mensajería y Paquetería	208	Tubo de Cartón Fab
063	Discos Brocas y Herramientas Diseño Eléctrico e Iluminación	136	Metal Mecánica Mobiliario y Equipo do Oficina	209	Tuercas Tornillos y Clavos
064 065	Diseño Grafico	137 138	Mobiliario y Equipo de Oficina Mosaicos Fab.	210 211	Unión de Crédito Urbanización y Pavimento
066	Diseño Industrial Modelos 3D	139	Movimiento de Tierras	211	Válvulas
067	Diseño y Proyecto Arquitectónico	140	Naves y Bodegas Fab.	212	Varilla
067	Distribuidora de Muebles	141	Obras Civil	213	Venta de Madera y Triplay
069	Domos	142	Obras Marítimas	215	Ventilación
070	Edificación	143	Palapas	216	Video
071	Edificios Inteligentes	144	Paneles y Perfiles Fab.	217	Vidrio
072	Editorial	145	Parafinas y Ceras	218	Zapatos de Seguridad
073	Equipo de Laboratorio	146	Pavimentaciones	219	Otros



Cámara Mexicana de la Industria de la Construcción

Estimado asociado, a la CMIC y sus Instituciones les interesa tener mejor comunicación con su empresa de forma adecuada, para ello le solicitamos nos indique los datos de los contactos para recibir información. Contacto para recibir información: Nombre Puesto Teléfono E-mail Invitaciones a eventos (locales y nacionales) Educación, maestrías y diplomados Capacitación Servicios y beneficios de asociados CONSTRU COMPRA Le interesa obtener información o formar parte de esta Plataforma de Comercio Electrónico Información adicional Indique las áreas que considera importantes para la promoción y participación de su empresa Patrocinios (eventos, reuniones, etc.) Presencia en Grupos de Trabajo Publicidad (stands, banners, flyers, etc.) Oportunidad de negocios con afiliados Renta de instalaciones (cursos, talleres, etc.) Consultar la disponibilidad de estos servicios con su Delegación Otorgo mi consentimiento para recibir información vía e-mail por parte de CMIC y sus Instituciones NO



Cámara Mexicana de la Industria de la Construcción

Aviso de Privacidad

La Cámara Mexicana de la Industria de la Construcción "CMIC", a través de sus 44 Delegaciones, así como de sus oficinas de representación en toda la República Mexicana, con domicilio sede en Periférico Sur No. 4839, Colonia Parques del Pedregal, Alcaldía Tlalpan, C.P. 14010, en la Ciudad de México, hace de su conocimiento que es totalmente responsable del uso y protección de los datos personales que le recaba mediante el presente Módulo de Afiliación, de conformidad con lo dispuesto por la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de los Particulares y su Reglamento.

Usted tiene derecho de acceder, rectificar y cancelar sus datos personales, así como de oponerse al tratamiento de los mismos o revocar el consentimiento que para tal fin nos haya otorgado (Derechos ARCO), mediante escrito libre con firma autógrafa del titular y de manera personal en cualquiera de nuestras oficinas de lunes a jueves en un horario de atención de 09:00 a 18:00 horas, y los viernes de 9:00 a 14:00 horas, vía telefónica al teléfono (0155) 5424-7451 o bien vía correo electrónico a la dirección <u>avisodeprivacidad@cmic.org</u>.

Para conocer el procedimiento del ejercicio de Derechos ARCO, así como cualquier modificación o actualización al presente Aviso de Privacidad, derivados de nuevos requerimientos legales y de nuestras propias necesidades, lo invitamos a leer nuestro Aviso de Privacidad Integral que podrá consultar en nuestra página web: http://www.cmic.org.mx/cmic/privacidad/

Otorgo mi Consentimiento

NO

3							
Bajo protesta de decir verdad, manifiesto que los datos y la información po servirán de base para la clasificación y registro ante la Cámara Mexicana d							
Declaro conocer y aceptar los Estatutos rectores de la Cámara Mexi funcionamiento y adherirme a su Código de Ética.	cana de la Industria de la Construcción que rigen su						
Lugar	/ / Día Mes Año						
Nombre y Firma del Director General							